П Р И К А З

ПОЧУ «Губернская Балетная Школа» (колледж)

при АНО «Национальный Балет «Кострома»

№ 6 6

от «28» августа 2017 года

Об установлении оплаты за обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 сентября 2017 г. стоимость обучения:

1.1. По программе среднего профессионального образования по специальности

52.02.02. «Искусство танца (по видам): Народно -  сценический танец», квалификация

«Артист балета ансамбля песни и танца, танцевального коллектива;

преподаватель», период обучения с 01.09.2017г. по 30.06.2022г.)

-  900000 рублей.

1.2. По дополнительной общеразвивающей образовательной программе «Чудо -

Ритмика», период обучения с 01.09.2017г. по 31.05.2020г. («Подготовительное

отделение») -  54000 рублей,
-‘V

1.3. По дополнительной предпрофессиональной образовательной программе,

«Хореографическое творчество», период обучения с 01.09.2017г. по 30.06.2023г.

(«Балетные классы») -  196000 рублей.

Директор Вешкина М.Ю.